extendens, pericula et labores vitce (hiems enim
-

erat) parvipendens, non reroiniscebatur pressurae

propter gaudium subsecutum. Nos vero exemplum

privilegii Ulius euravimus subscribi infra. -

-
Privileginnvdomni Puscalis pupm.

-t PascaUs episcopus, servus servorum Del, di-
'
lecto filio Stephano Besuensi abbati, ejusque suc-

cessofibus regulariter promovendis in perpetuum.
« Religiosis desideriis dignum est facilem pree-

bere eonsensum, etc. i Vid'e hi Pasckali Palrolo-

gim tom. CLXIII. ".

Pascalis papa cmnobiumBesuense invisit. Concio-
nemliabel admonackos (1108).

" Evolutis igitur annis duobus contigit eumdem

papam Pascalem, GaUiarum parfes invisefe. De-

veniens autem nsque ad nos. a "domno Stephano
abbate, et a nobls aliis cuin' copiosb cardiriaUum
tam episcoporum quam presbyterorunf ac clerieo-
•ruin suorum comitatu, nec non et aliorum episco-
porum, abbatum diversorumque graduum ecclesia-
stici ordinis iri boc monasterio Resuense devote su-

sceptus est. Ubi usque in tertium diem demoratus,
eum situs"huj'us locimultum, fratrumque conventus
e"; ordo plurimum ei placuisset, oriinia laudans,
omnia beneoicens, ad ultimum in capitrilum ve-
niens consedit, ubi sefnionem faciens, ab" eo. loco

inceepit,ubidicitur: Fralres, qumcunquescripla suni,
ad nostram doctrinam scriplasunt, ut per paliendam
et consolalionemSctiplurarum,spem habeamus(Rom.
xv, TV). "Et quia mririachis loquebatur, quibus
maxime patientia necessaria est, eain posuit quasi
ftmdamentum.Deindeostendensquod patientia spem
operetur, de spe disserens, pervenit ad fidem. Fidem
atiiem nos docens tenere non fictairi ; de ea etiam
multa nbs edbcens iandem ad cbaritatem, quseDeiis

est, consceudit. Dixit et de ea, imo de eo, ut tempus
et ratio expetebal. Cunique sermonem terminassej,
rogatus a D. abbate et ab aliis fratribus, utpote qui
locum tenebat ejus, cui data est poteslas ligandi et
solvendi in coslo et in lerra, ut-nobis et fralribus

uostris, lam vivis quam defunetis, absolutio-
nem daret, et benediclionem annuit; et inci-

piens L psalmum, cum Orat. Doniinica, et col-
lecta uti rogatus fuerat, nos absolvit et bene-
diiit. '

NeG illud prcetermitteridum quod altare sanclo-
rum Pelri etrPauli, ipse in honoreeorumdem con-

secravit, ibique inissam solemniter eelebravit; et
eunidiem sieut diem natalis Donibii quot annis ce-
lebfari prcecepit.
'Nomina vero cardinaliura.episcoporum, abbatum,-

presbyterorum, seu clericofum,qui cum eo adfueye,
quaritummemoVise occurrere pofuit, subter.scripsi^
mus. Ricbardus card. episcopus albanensis, Divizo